关于做好教职工疫苗接种统计的通知

各学院 各部门：

根据上级有关部门要求，结合疫情形势和疫苗接种情况，为

进一步做好在岗职工完成接种新冠疫苗两针剂信息统计，现将工

作通知如下：

1.信息统计

为方便大家能快速填报数据，我们在企业微信已推送“第二

针疫苗接种详情登记”信息，于 10 月 29 日下午四点前填报所有

数据；

2.电子接种凭证

电子接种凭证流程：支付宝→赣服通→防疫→我的赣服通→

疫苗接种证明→截图→重命名（部门+姓名）发给部门疫情负责人；

3.因身体原因未接种人员提供相关医学证明；

此项工作是上级部门下发的通知，请大家高度重视。疫情联

络员以部门命名压缩接种凭证发至 253490404@qq.com 邮箱。

人事处

2021 年 10 月 28 日